- compulsando toda documentação comprobatória, constata-se a efetiva existência da Cédula de Crédito Bancário nº 987.919, emitida em 10/09/2020, 

por meio da qual a Recuperanda HEIMERTECH SOLUTIONS LTDA. – ME contratou linha de crédito na importância de R$ 87.000,00 (oitenta e sete 

mil reais);  

- destarte, sendo emitida em 10/09/2020, indiscutível que respectivo fato gerador do crédito é anterior à data de ajuizamento da Recuperação Judicial, 

pelo que é possível afirmar aprioristicamente a sua sujeição ao concurso recuperacional;

[...]

- compulsando toda documentação comprobatória, constata-se a efetiva existência da Cédula de Crédito Bancário nº 1.078.764, emitida em 

18/11/2020, por meio da qual a Recuperanda HEIMERTECH SOLUTIONS LTDA. – ME contratou linha de crédito na importância de R$ 515.000,00 

(quinhentos e quinze mil reais);  

- destarte, sendo emitida em 18/11/2020, indiscutível que respectivo fato gerador do crédito é anterior à data de ajuizamento da Recuperação Judicial, 

pelo que é possível afirmar aprioristicamente a sua sujeição ao concurso recuperacional;

[...]

- compulsando toda documentação comprobatória, constata-se a efetiva existência da Cédula de Crédito Bancário nº 1.376.013, emitida em 

27/09/2021, por meio da qual a Recuperanda HEIMERTECH SOLUTIONS LTDA. – ME contratou linha de crédito na importância de R$ 133.419,41 

(cento e trinta e três mil, quatrocentos e dezenove reais e quarenta e um centavos);  

- destarte, sendo emitida em 27/09/2021, indiscutível que respectivo fato gerador do crédito é anterior à data de ajuizamento da Recuperação Judicial, 

pelo que é possível afirmar aprioristicamente a sua sujeição ao concurso recuperacional;

[...]

- compulsando toda documentação comprobatória, constata-se a efetiva existência da Cédula de Crédito Bancário nº 1.437.050, emitida em 

25/03/2022, por meio da qual a Recuperanda HEIMERTECH SOLUTIONS INSTALAÇÕES LTDA. contratou linha de crédito na importância de R$ 

132.711,96 (cento e trinta e dois mil, setecentos e onze reais e noventa e seis centavos);  

- destarte, sendo emitida em 25/03/2022, indiscutível que respectivo fato gerador do crédito é anterior à data de ajuizamento da Recuperação Judicial, 

pelo que é possível afirmar aprioristicamente a sua sujeição ao concurso recuperacional;

[...]

- compulsando toda documentação comprobatória, constata-se a efetiva existência da Cédula de Crédito Bancário nº 1.643.045, emitida em 

11/08/2022, por meio da qual a Recuperanda HEIMERTECH SOLUTIONS INSTALAÇÕES LTDA. contratou linha de crédito na importância de R$ 

136.885,00 (cento e trinta e seis mil e oitocentos e oitenta e cinco reais);  

- destarte, sendo emitida em 11/08/2022, indiscutível que respectivo fato gerador do crédito é anterior à data de ajuizamento da Recuperação Judicial, 

pelo que é possível afirmar aprioristicamente a sua sujeição ao concurso recuperacional;